CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 344/2014

Realização  de  pintura  dos  postes  de
iluminação  na  Avenida  1°  de  Maio,  da
Grande Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a realização de
pintura nos postes na Avenida 1° de maio, da Grande Pioneiro.

Sabemos que a revitalização feita nessa via, contribuiu muito para o
desenvolvimento deste bairro. Foi um dos principais chamativos para o comércio e
valoração dos imóveis.

Os referidos postes estão com a pintura deteriorada e fosca, devido ás
condições  naturais  e  necessita  de  reparos  na  pintura,  para  que  a  comunidade
continue gozando dos benefícios e sua estética não seja abalada.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br